

Cliente.: 1406-PREFEITURA M. DE AFOGADOS DE INGAZEIRA  
Att.: COMISSÃO PERMANENTE EM LICITAÇÃO  
Ref.: PROCESSO Nº 005/2025  
Endereco: PÇA MONS.ALFREDO ARRUDA CAMARA, 20  
CENTRO - AFOGADOS DA INGAZEIRA-PE

Folha: 155913/0001

Data: 26/02/2025

PREGAO ELETRONICO No. 003/2025

Abertura: 26/02/2025 Hora: 08:30

| ---Item | ----- Quantidade Apr. | ----- D i s c r i m i n a c a o -----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Marca/Fabricante | Vlr. Unit. | -----Total |
|---------|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------|------------|
| 5       | 250,00 UND            | AGUA OXIGENADA 10 VOL. - FR. C/1 LITRO<br>Registro no M.S.: NOTIFICADO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | VICPHARMA(SP)    | 8,07       | 2.017,50   |
| 13      | 2.400,00 LT           | álcool a 70 % c/1000 ml álcool etílico hidratado a 70 %, incolor, pronto para usar (sem diluir), uso hospitalar, para fins de antisepsia da pele e desinfecção de superfícies fixas, em frasco opaco ou transparente, contendo 1000 ml, com tampa rosqueável; com dados de identificação e procedência. na embalagem externa e interna deverá constar: identificação, data de fabricação e validade, nº de lote, instruções, registro no ministério da saúde, laudo de composição.<br>Registro no M.S.: 395350001 | BELOBELLA(PE)    | 11,56      | 27.744,00  |
| 14      | 500,00 FR             | álcool anti-séptico em gel 500g - embalagem plástica transparente, com álcool gel a 70%, pronto para usar (sem diluir). na embalagem externa e interna deverá constar: identificação, data de fabricação e de validade, nº de lote, instruções registro no ministério da saúde, laudo de composição. frasco 500g<br>Registro no M.S.: NOTIFICADO                                                                                                                                                                  | VICPHARMA(SP)    | 18,22      | 9.110,00   |
| 16      | 150,00 ROL            | ALGODÃO HIDROFILO ROLO C/500 GR<br>Registro no M.S.: 80304960001                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | NEVOA(RN)        | 18,48      | 2.772,00   |
| 17      | 2.000,00 UN           | ATAD. CREP. 10CM X 1.8M, 13 FIOS - PCT C/12 UNID. EM EMBALAGEM INDIVIDUAL<br>Registro no M.S.: 81648610003                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ANAPOLIS(GO)     | 7,99       | 15.980,00  |
| 18      | 1.250,00 PCT          | ATAD. CREP. 15CM X 1.8M, 13 FIOS - PCT C/12 UNID. EMBALAGEM INDIVIDUAL<br>Registro no M.S.: 81648610003                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ANAPOLIS(GO)     | 12,49      | 15.612,50  |
| 19      | 500,00 PCT            | ATAD. CREP. 20CM X 1.8M, 13 FIOS - PCT C/12 UNID. EMBALAGEM INDIVIDUAL<br>Registro no M.S.: 81648610003                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ANAPOLIS(GO)     | 16,27      | 8.135,00   |
| 26      | 1.000,00 UND          | campo operatório estéril 10 x 9 cm - 5 unid (compressa)<br>Registro no M.S.: 81481900003                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | AMED(MG)         | 5,98       | 5.980,00   |
| 43      | 240,00 FR             | CLOREXIDINA 2% COM TENSOATIVOS FR. C/1 LITRO<br>Registro no M.S.: NOTIFICADO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | VICPHARMA(SP)    | 23,93      | 5.743,20   |
| 48      | 600,00 UND            | coletor de urina sistema fechado para coleta e aferição da drenagem urinária com válvula anti - refluxo.<br>Registro no M.S.: 80212340044                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | BIOBASE(MG)      | 8,40       | 5.040,00   |
| 51      | 300,00 UN             | COLETOR PERF. C/13 LT<br>Registro no M.S.: RDC 260-2002                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | FLEXPELL(SP)     | 10,98      | 3.294,00   |
| 54      | 100.000,00 UND        | COMPRES. DE GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS. - PCT C/10 UND<br>Registro no M.S.: 81481900001                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | AMED(MG)         | 0,74       | 74.000,00  |
| 56      | 40,00 UN              | CREME DERMO PROTETOR RESTAURADOR C/60G                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                  |            |            |

Validade da Proposta ...: 90 DIAS

Prazo de Entrega .....: 10 DIAS

Condições de Pagamento : 30 DIAS

Cliente.: 1406-PREFEITURA M. DE AFOGADOS DE INGAZEIRA  
Att.: COMISSÃO PERMANENTE EM LICITAÇÃO  
Ref.: PROCESSO Nº 005/2025  
Endereco: PÇA MONS.ALFREDO ARRUDA CAMARA, 20  
CENTRO - AFOGADOS DA INGAZEIRA-PE

Folha: 155913/0002

Data: 26/02/2025

PREGAO ELETRONICO No. 003/2025

Abertura: 26/02/2025 Hora: 08:30

| ---Item | ----- | Quantidade | Apr. | ----- | D i s c r i m i n a c a o                                                                                                                                                                                                                                                                   | ----- | Marca/Fabricante | Vlr. | Unit.  | ----- | Total      |
|---------|-------|------------|------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|------|--------|-------|------------|
|         |       |            |      |       | Registro no M.S.: RDC 752-2022                                                                                                                                                                                                                                                              |       | ATHIVIE(SP)      |      | 31,50  |       | 1.260,00   |
| 67      |       | 1.500,00   | UND  |       | equipo macrogotas c/ câmara de gotejamento flexível, pinça rolete, adaptador flashball, c/injetor lateral e c/ tampa de látex.<br>Registro no M.S.: 10330669065                                                                                                                             |       | DESCARPACK-(SC)  |      | 1,81   |       | 2.715,00   |
| 70      |       | 1.500,00   | UND  |       | equipo para nutrição enteral com perfurador para conexão ao recipiente de solução, pinça rolete para controle de gotejamento, conexão luer slip.<br>Registro no M.S.: 80212349007                                                                                                           |       | BIOBASE(MG)      |      | 2,79   |       | 4.185,00   |
| 81      |       | 100,00     | ROL  |       | ESPARADRAPO IMPERM. 10 CM X 4,5 CM CARRETEL C/ CAPA DE PROTEÇÃO<br>Registro no M.S.: 80003309005                                                                                                                                                                                            |       | MISSIN.&MIS(SC)  |      | 12,33  |       | 1.233,00   |
| 88      |       | 600,00     | ROL  |       | fita microporosa hipoalergênica, 10cm x 4,5 m, carretel c/capa de proteção.<br>Registro no M.S.: 80003300004                                                                                                                                                                                |       | MISSIN.&MIS(SC)  |      | 8,79   |       | 5.274,00   |
| 91      |       | 4.375,00   | PCT  |       | fralda geriatica tam. extra g - (pacote c/ 7)<br>Registro no M.S.: DISPENSADO                                                                                                                                                                                                               |       | BIG CONFORT(PE)  |      | 16,74  |       | 73.237,50  |
| 92      |       | 2.500,00   | PCT  |       | FRALDA TAM. G GERIATRICA PCT C/8 UNID.<br>Registro no M.S.: DISPENSADO                                                                                                                                                                                                                      |       | BIG CONFORT(PE)  |      | 17,39  |       | 43.475,00  |
| 93      |       | 625,00     | PCT  |       | FRALDA GERIATRICA TAM. M - PCT C/8 UNID.<br>Registro no M.S.: DISPENSADO                                                                                                                                                                                                                    |       | BIG CONFORT(PE)  |      | 17,22  |       | 10.762,50  |
| 94      |       | 3.000,00   | UND  |       | FRALDA GERIATRICA TAM. P - PCT 8 UND<br>Registro no M.S.: DISPENSADO                                                                                                                                                                                                                        |       | BIG CONFORT(PE)  |      | 2,07   |       | 6.210,00   |
| 95      |       | 250,00     | UN   |       | FRASCO P/ DIETA ENTERAL 300 ML<br>Registro no M.S.: 80286000029                                                                                                                                                                                                                             |       | BIOSANI-PR(PR)   |      | 1,75   |       | 437,50     |
| 125     |       | 1.000,00   | CX   |       | LUVA CIR. EST. TAM. 6,5 - CX. C/50 UNID.<br>Registro no M.S.: 80495510064                                                                                                                                                                                                                   |       | MEDIX(MG)        |      | 124,93 |       | 124.930,00 |
| 126     |       | 1.000,00   | CX   |       | LUVA CIRURGICA EST. TAM 7,0 - CX. C/50.<br>Registro no M.S.: 81788089026                                                                                                                                                                                                                    |       | ABL EXCELME(PE)  |      | 122,26 |       | 122.260,00 |
| 127     |       | 600,00     | CX   |       | LUVA CIR. EST. TAM. 7,5 - CX. C/50.<br>Registro no M.S.: 81788089026                                                                                                                                                                                                                        |       | ABL EXCELME(PE)  |      | 122,26 |       | 73.356,00  |
| 130     |       | 300,00     | UND  |       | luva para procedimento não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho grande, lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação atóxica, tipo ambidestra, formato anatômico, finalidade resistente à tração, cx. c/ 100 unid.<br>Registro no M.S.: 81788080017 |       | ABL EXCELME(PE)  |      | 0,47   |       | 141,00     |

Validade da Proposta ...: 90 DIAS

Prazo de Entrega .....: 10 DIAS

Condições de Pagamento : 30 DIAS

Cliente.: 1406-PREFEITURA M. DE AFOGADOS DE INGAZEIRA  
Att.: COMISSÃO PERMANENTE EM LICITAÇÃO  
Ref.: PROCESSO Nº 005/2025  
Endereco: PÇA MONS.ALFREDO ARRUDA CAMARA, 20  
CENTRO - AFOGADOS DA INGAZEIRA-PE

Folha: 155913/0003  
Data: 26/02/2025  
PREGAO ELETRONICO No. 003/2025  
Abertura: 26/02/2025 Hora: 08:30

| ---Item | ----- | Quantidade | Apr. | ----- | D i s c r i m i n a c a o                                                             | ----- | Marca/Fabricante | Vlr. | Unit. | ----- | Total     |
|---------|-------|------------|------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------|------|-------|-------|-----------|
| 139     |       | 2.000,00   | FR   |       | ACIDO GRAXOS LOC. OLEOSA - FR. C/200ML<br>Registro no M.S.: 80451960191               |       | NUTRIEX(GO)      |      | 9,04  |       | 18.080,00 |
| 165     |       | 30,00      | FR   |       | SORO FISIOLÓGICO 0,9% SOL. INJ. S.F. - FR. C/500ML<br>Registro no M.S.: 1108500010193 |       | FARMACE-CE(CE)   |      | 7,61  |       | 228,30    |
| 170     |       | 10.000,00  | UND  |       | SONDA P/ ASPIR. TRAQUEAL N.14<br>Registro no M.S.: 80286000037                        |       | BIOSANI(PR)      |      | 1,95  |       | 19.500,00 |
| 187     |       | 2.000,00   | UND  |       | SONDA URETRAL N. 14<br>Registro no M.S.: 80286009007                                  |       | BIOSANI-PR(PR)   |      | 1,24  |       | 2.480,00  |
| 193     |       | 300,00     | PT   |       | SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G PT. C/400G (G)<br>Registro no M.S.: 1476100230041        |       | NATIVITA(MG)     |      | 56,17 |       | 16.851,00 |

Total Geral: 702.044,00  
(SETECENTOS E DOIS MIL E QUARENTA E QUATRO REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem este edital, impostos e despesas inclusos nos preços.  
Material de procedença nacional.  
ALÍQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%  
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS FRACIONÁVEIS.

Validade da Proposta ...: 90 DIAS  
Prazo de Entrega .....: 10 DIAS  
Condições de Pagamento : 30 DIAS

\_\_\_\_\_